
UCHWAŁA NR III / 18 / 2011  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 21 stycznia 2011 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za wprowadzanie ścieków do gminnych urządzeń kanalizacyjnych Gminy 

Iława. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Jednolity tekst : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i stosownie do treści art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) i w oparciu o treść 

art. 24 ust. 1 – 5 i ust. 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków 1) (Jednolity tekst: Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Iława uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Rada Gminy Iława zatwierdza przedłożoną przez Zakład Usługowo- Handlowy „HYDRO” Tadeusz 

Kowalczyk w Iławie taryfę za wprowadzanie przez osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki nie posiadające 

osobowości prawnej ścieków do gminnych urządzeń kanalizacyjnych Gminy Iława, a mianowicie cenę za 1 m3 ścieków

wprowadzonych do w/w urządzeń w wysokości 7,77 zł za 1 m3 (w cenę wliczony jest 8% podatek VAT). 2.Taryfa, 

o której mowa w ust.1 ,obowiązuje od dnia 1 marca 2011r. do dnia 29 lutego 2012 r.  

§ 2. Ilość odprowadzanych ścieków komunalnych ustala się na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych lub na 

podstawie ilości zużytej wody do celów pitnych według obowiązujących w tym zakresie przepisów.  

§ 3. Opłatę za odprowadzanie ścieków od wszystkich dostawców pobiera zakład eksploatujący urządzenia 

kanalizacyjne na zasadach ustalonych w umowie zlecenia z organem wykonawczym gminy.  

§ 4. Traci moc uchwała XXX/324/09 Rady Gminy w Iławie z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie zatwierdzenia 

taryfy za wprowadzanie ścieków do gminnych urządzeń kanalizacyjnych Gminy Iława.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, przy czym podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

na obszarze Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: MOUZX-SKWKP-MPDFI-APQBY-CCFMJ. uchwalony. Strona 1 / 1


